

**Referat ordinær generalforsamling  
Grundejerforeningen Borrehøj  
mandag den 28. marts 2022 kl. 19.30**

I henhold til foreningens vedtægter var dagsordenen som følger :

**1. Valg af dirigent**

Ove Madsen, F5 blev valgt som dirigent

Jane Kusk Pedersen, A25 blev valgt som referent

18 deltagere til generalforsamlingen

Indkaldelsen er sendt rettidigt ud til alle medlemmer

**2. Bestyrelsen beretning om det forløbne år**

Formandsberetningen 2021 af Mads Ryø Jouhumsen, F25 er særskilt vedlagt

**3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af bestyrelsen og revisor**

Rosita Møller-Nielsen, F19 fremlagde regnskabet for 2021 som viser et underskud på kr. 2.652. Underskuddet skyldes renoveringen af broen over Falkenkærøen og spotlys på egetræet. Samtidig har der været lidt ekstra udgifter til sommervedligehold til Silkeborg Kommune.

Foreningen har et indestående på kr. 193.154. Vejfonden er nu oppe på kr. 185.809 og skal dække 750m vej. Arbejdskapitalen er på kr. 7.595. Regnskabet blev godkendt.

**4. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne**

Ingen forslag modtaget

**5. Vedtagelse af budget og fastlæggelse af kontingent**

Det blev vedtaget at fastholde det årlige kontingent på kr. 750 pr. medlem.

Med det kontingent viser budgettet 2022 et overskud på kr. 9.250.

Ingen forslag, således ingen ekstraordinære udgifter. Budgettet blev godkendt.

**6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter :**

a. På valg til bestyrelse var :

Mads Ryø Jochumsen, F25                      genvalgt

Laura Olin Nygaard, A27                      Bjarne Birkbak, F24 blev valgt ind

b. På valg som suppleanter til bestyrelsen var :

Hans Kjeldsen, F12                              genvalgt

Claus Møller-Nielsen, F19                      genvalgt

**7. Valg af revisor og revisorsuppleant :**

a. Revisor på valg var :

Per Harbo Sørensen, A15                      genvalgt

b. Revisorsuppleant på valg var :

Thomas Andersen, F18                              genvalgt

## 8. Eventuelt

Der blev vendt sikkerhed ved stien ned mod Amerikasøen og den øverste sti ned mod Falkenkær. Bakkende køretøjer har ikke et ordentlig udsyn til hurtigkørende cykler. En mulighed kunne være ulåste bumme. Bestyrelsen undersøger lovkrav og omkostninger.

Trafiksikkerhed på Amerikavej samt generelt i Gjern By blev vendt. Lokalrådet har indsendt et høringsvar til Silkeborg Kommune med forslag til tiltag.

Hvis du ikke allerede ved det.....

Vores grundejerforening har en hjemmeside :

**[www.grundejerforeningen-borrehøj.dk](http://www.grundejerforeningen-borrehøj.dk)**

Hjemmesiden er udarbejdet og bliver vedligeholdt af Andreas, A13

og vores Facebook-side :

**Grundejerforeningen Borrehøj ved Falkenkær og Amerikavej**

Dirigenten takkede for god ro og orden og hævdede generalforsamlingen.

Gjern, den 5-4-2022



Dirigent Ove Madsen

## Formandsberetning 2021

År 2021 blev endnu et år præget af Corona pandemien, og som i mange private hjem kom der forslag ind om at renovere og modernisere vores "ejendom" i grundejerforeningen.

Kim lavede et flot stykke arbejde på arbejdsdagen med at totalrenovere broen over Falkenkær søen, så den nu kan nå hele vejen fra side til side og desuden forhåbentlig kan holde mange år frem.

Vi fik sat spotlys på egetræet, så det også i vinterhalvårets aften- og morgentimer står som et flot vartegn over området. I forhold til dette tiltag har Asger og Anette taget en stor del af ansvaret for kontakten til elektriker mv.

I det hele taget var der et flot fremmøde på specielt forårsarbejdsdagen, hvilket måske delvist hang sammen med at der også blev afholdt generalforsamling den dag i endnu en coronaversion. Faktisk synes jeg personligt at disse kombinerede arbejds- og generalforsamlingsdage har været velfungerende, men jævnfør foreningens vedtægter afholder vi naturligvis igen generalforsamlingen i marts måned.

I hvert fald blev der på arbejdsdagene lagt kræfter i både at holde Borrehøjen, stierne, veje og søer mm flotte. Derudover har vi haft kommunen til at slå skrænter ved Amerikavejsøen og selvfølgelig slå græsset efter deres eget skema omkring Amerikasøen samt Falkenkærøen og på vores foranledning på de store arealer 4 gange fraset det mest blomsterrige område ved højen, som igen stod fantastisk flot med blomster og insektliv.

Når alt dette er sagt, og trods indkøb af fliserenseren har det knebet at følge med til at holde græsset fra at gro ind over flisestier og veje, så derfor har vi haft en dialog med kommunen om ikke de selv ville brænde på flisestien, som forbinder Falkenkær og Amerikavej, da den jo hører under kommunen. Det har de indvilget i, men naturligvis i samme ombæring opdaget at de ikke behøvede brænde grusstien, så derfor har vi indgået den aftale at vi betaler for brænding af grusstien og den lille sti ved Amerikasøen og kommunen selv passer den store sti.

Summa summarum har året stået på totalreovering, modernisering og et øget pasningsniveau, og det lyder jo alt sammen meget godt, og det er let for mig at stå her og tale om og så vil jeg senere overlade til Rosie at fortælle om den mere alvorlige del - nemlig regningen....

Tak til alle der har ydet en indsats i det forgangne år, det være sig med gode ideer, arbejde på og uden for arbejdsdage, at lægge hus/have til arbejdsdage og sidst, men ikke mindst bestyrelsen.